
УХВАЛА  

засідання вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

25 вересня 2014 року         № 3 

 

 

I. Про визначення пріоритетів науково-дослідної роботи та затвердження плану 

наукової роботи університету на 2014/2015 н.р. Затвердження графіка проведення 

наукових конференцій, симпозіумів, форумів. 

- Заслухавши інформацію про визначення пріоритетів науково-дослідної роботи 

та затвердження плану наукової роботи університету на 2014/2015 н.р. та 

затвердження графіка проведення наукових конференцій, симпозіумів, форумів, 

обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію про визначення пріоритетів науково-дослідної роботи на 2014/2015 

н.р. взяти до уваги. 

2. Затвердити графік проведення наукових конференцій, симпозіумів, форумів. 

 

 

ІІ. Про підготовку до святкування Дня НаУОА. 

- Заслухавши інформацію проректора з навчально-виховної роботи проф. 

Р.В. Каламаж, обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до уваги. Затвердити план заходів з нагоди святкування Дня 

НауОА. 

 

 

ІІІ. Про затвердження плану роботи Навчально-методичної ради НаУОА. 

- Ознайомившись із планом роботи Навчально-методичної ради, представленим 

головою Навчально-методичної ради проф. І.М. Хом’яком, обговоривши 

питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити план роботи Навчально-методичної ради на 2014/2015 н.р. 

 

 

ІV. Про подання наукових проектів на конкурс МОН України та пропозиції щодо 

укладення нових госпдоговірних тем 

- Заслухавши інформацію проектора з навчально-наукової роботи проф. 

П.М.. Кралюка, обговоривши питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до уваги. 

 

 


